



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

05-06 Haziran 2023

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ

KUR'AN KURSLARI YARARINA KERMES DÜZENLENDİ



KIRIKKALE - Kırıkkale İl Müftülüğü ile Türkiye Diyanet Vakfı Kırıkkale Şubesi Kadın Kolları organizesinde Kur'an kursları yararına kermes düzenlendi. Merkez Nur Camii ve Cumhuriyet Meydanında düzenlenen iki ayrı kermeste ziyaretçiler, Kur'an kurslarına ve öğrencilere destek olmanın mutluluğunu yaşadı. Elde edilecek gelirin Kur'an kursları ihtiyaçları için kullanılacağını ifade eden İl Müftüsü Hasan Hayri Yaşar, "Allah Resülü (sav) 'Sizin en hayırlınız Kur'an'ı öğrenen ve öğretenidir' buyuruyor. İnşallah çocuklarımızın geleceğe güvenle bakabilmesi için de Allah'ın son mesajı olan yüce kitabımız Kur'an-ı kerim'i okumalı, öğrenmeli, okuduğunu anlamalı, anladığı ile amel ede-

bilmelidir. Bunun için biz de ya okuyan ol ya öğrenen ol ya öğretene ol ya seven ol ya da yardımcı ol anlayışı ile hareket etmeliyiz. İnşallah bugün burada gençlerimize, çocuklarımıza, geleceğimize katkı sağlamak amacıyla bir faaliyette bulunduk. Emeği geçen bütün kardeşlerime, hanımefendilere, beyefendilere, bütün görevlilerimize canı gönülden şükranlarımı arz ediyorum. Rabbim yaptığımız emeklerin karşılığını öbür alemde kat kat almayı nasip eylesin. Kermesimiz hayırlara vesile olsun." dedi. İl Müftü yardımcısı, şube müdürleri ve din görevlilerinin de hazır bulunduğu kermeste döner, gözleme, sarma, tatlı, pasta, börek ve çeşitleri satışa sunuldu. (Diyanet Haber)

"Kurbanını Paylaş Kardeşinle Yakınlaş"

Bilecik'te Vekâletle "Kurban Hizmetleri Toplantısı" Diyanet İşleri Uzmanı Ramazan Dağlı'nın katılımıyla gerçekleştirildi.

Diyanet İşleri Başkanlığı ile Türkiye Diyanet Vakfının 1993 yılından buyana ortaklaşa yürüt-

tüğü ve 143 Ülkede 436 bölgede usulüne uygun olarak kesimi yapıp ihtiyaç sahiplerine ulaştırılan "Vekâlet Yoluyla Kurban Kesim Programı'nın "Kurbanını Paylaş Kardeşinle Yakınlaş" temalı 2023 yılı bilgilendirme toplantısı yapıldı.

Bilecik OSB Konferans Salonunda düzenlenen toplantıya İl Müftüsü Ali Erhun, Müftü Yardımcıları, İlçe Müftüleri, Şube Müdürleri, Vaizler, din görevlileri ve Kur'an Kursu öğreticilerinin katılımıyla gerçekleştirildi.

Osmanlı Camii İmam Hatibi Yunus Emre Kurt'un Kur'an 1 Kerim tilavetiyle başlayan toplantının açış konuşmasını İl Müftüsü Ali Erhun yaptı.

Diyanet İşleri Başkanlığının hayatın her alanında var olduğuna değinen Müftü Erhun, "Diyanet İşleri Başkanlığı olarak bu millete din hizmeti vermekle yükümlü bir kurumuz. Başta namaz olmak üzere bütün ibadet konuları bizim hizmet alanımızdır. Bu hizmet alanlarından biri de Kurban ibadetine rehberlik etmektir." Dedi.

Türkiye Diyanet Vakfının çalışmaları ve geçmiş yıllarda yapılan faaliyetler ve yardımlar hakkında bilgilendirmede bulunan Diyanet İşleri Uzmanı Ramazan Dağlı, Ülkemizde vatandaşlarımız Başkanlığımızdan, vekalet yoluyla kurban-



ların bir kısmını yurt içinde bir kısmını da yurt dışında kesilmesini talep etmektedir. Dolayısıyla yurtdışında kesilen kurbanlarımız özellikle Afrika kıtasındaki fakir olan insanlara ulaştırılması çok büyük bir hayra vesile olmaktadır." Dedi.

Diyanet İşleri Uzmanı Dağlı, vatandaşların kurban konusunda TDV'ye güvendiğini aktardığı konuşmasını 2023 Yılı Vekaletle Kurban Kesimi sunumu ile sona erdirdi. •Kemal AYDEMİR





Denizli'de TDV Vekâletle Kurban Organizasyonu Tanıtım Toplantısı Yapıldı

Diyanet İşleri Başkanlığı (DİB) ile Türkiye **Diyanet** Vakfı'nın (TDV) organize ettiği "2023 Yılı Vekâletle Kurban Organizasyonu Tanıtım Toplantısı" Valilik Konferans Salonu'nda yapıldı.

Tanıtım toplantısına Konya İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge, Denizli İl Müftü Vekili Semih Keskin, İl Müftü Yardımcıları Ramazan Özgün Türkmen ve Hamide Belgrat, ilçe müftüleri, şube müdürleri ile din görevlileri katıldı.

Delikliçınar Yeni Camii Vekil Müezzin Kayyım Turan Tosun'un Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başlayan program, TDV'nin hazırladığı sinevizyon gösterimi ile devam etti.

İl Müftü Vekili Semih Keskin'in yaptığı açılış konuşmasında, TDV 2023 vekalet yoluyla kurban kesim bedelinin yurt içinde 5950 TL, yurt dışında ise 2750 TL olarak belirlendiğini söyledi.

TDV'nin 48 yıldır sosyal ve hayri hizmetlerinin yanında 1993 yılından beri vekâletle kurban organizasyonu yaptığını dile getiren Müftü Vekili Keskin, "2023 yılı TDV Vekâletle Kurban Organizasyonu tanıtım toplantımızı siz değerli din görevlimizin katılımıyla gerçekleştiriyoruz. Vakfımız, yarım asırlık tecrübeyle yurt içinde ve yurt dışında hayırlı hizmetlere ve kıymetli çalışmalara vesile olmaktadır. Başkanlığımız ve vakfımızın çalışmalarının tanıtılmasında din görevlilerimize önemli görevler düşmektedir. 1993 yılında başlayan vekâletle kurban organizasyonumuz sayesinde milletimizin emanetleri, ibadet şuuruyla, hiçbir şaibeye fırsat vermeden, sorumluluk bilinciyle yerine getirilmekte ve her geçen yıl artarak devam etmektedir. Vekaletle kurban organizasyonun tanıtılmasında vatandaşlarımıza rehberlik yapan siz değerli görevlilerimize büyük görevler düşmektedir." şeklinde konuştu.

Kurban ibadeti toplum içerisinde birlik, beraberlik ve kardeşliğin oluşumuna katkı sağladığını, yardımlaşma ve dayanışma bilincini canlı tuttuğunu söyleyen Konya İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge, "Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş" temasıyla vekâletle kurban organizasyon çalışmalarımız başladı. **Diyanet İşleri Başkanlığımız** ile **Türkiye Diyanet Vakfı**'mızın birlikte yürüttüğü 'Vekaletle Kurban Kesim Organi-



zasyonu' 30 yıldan bu yana aralıksız şekilde büyük bir hassasiyetle düzenlenmektedir. Milletimizin teveccühüne mazhar olan organizasyonun tanıtılmasında özverili bir şekilde gayret gösteren herkese canı gönülden teşekkür ediyorum." dedi.

Kurban ibadetiyle fakir, yoksul ve yardıma muhtaç insanların yüzünün gülmesine, onların bayram sevinci yaşamalarına vesile olduğu ifade eden Müftü Öge, "Kurban kesmeye gücü yeten tüm vatandaşlarımızın kurban ibadetini yerine getirmelerini sağlamasının yanında, toplumsal yardımlaşma ve dayanışmaya katkıda bulunuyor. Malumunuz Vakfımız, 1993 yılından beri vekâletle kurban organizasyonu icra ediyor. Bağışların teslim alınmasından kurbanların kesimine ve dağıtımına kadar organizasyonun her aşaması titizlikle takip edilmektedir. Necip milletimin vekalet kurbanlarını 'Asrın Felaketi' olarak nitelendirilen Kahramanmaraş merkezli on bir ilimizi etkileyen deprem bölgesi başta olmak üzere, mazlum, mağdur ve ihtiyaç sahibi insanlara ulaştırmanın gayreti içerisinde olacağız. TDV olarak bu yıl vekâlet yoluyla kurban organizasyonuna ptt ve anlaşmalı bankalar üzerinden müracaatın son günü 27 Haziran, Müftülüklere müracaatın son günü ise 28 Haziran'da sona erecektir. Bağış yapmak isteyenlerin vatandaşlarımız, www.tdv.org ve bagis.tdv.org adreslerinden online bağış yapabilecekleri gibi il ve ilçe müftülüklerimize, cami görevlilerimize, PTT şubeleri ile anlaşmalı bankalar aracılığıyla da vekâlet yoluyla kurban programına katılıp kurbanlarını vekâlet yoluyla kestirebilir." diye konuştu.



Hashim NEBİOĞULLARI



Vekaletle Kurban Toplantısı Gerçekleşti

Türkiye Diyanet Vakfı 2023 Vekâletle Kurban Kesim Programı kapsamında İlimizde kurban organizasyonu tanıtım toplantısı düzenlendi.

Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı tarafından 1993 yılından beri düzenlenen Vekâlet Yoluyla Kurban Kesim Organizasyonu çerçevesinde, ülkemizde yaşayan vatandaşlarımızın kurban ibadetini yerine getirmelerine yardımcı olmak ve yaşamış oldukları bir takım problemlere çözümler üretmek amacıyla düzenlenen yurt içi toplantıları kapsamında 2023 Yılı Vekâlet Yoluyla Kurban Kesim Organizasyonu Tanıtım Toplantısına; Elazığ İl Müftü Yardımcısı Özer Cömert, İlçe Müftüleri, Daire Personeli, İmam-Hatipler ve Kur'an Kursu Öğreticileri katıldı.

Programda Diyanet İşleri Başkanlığı Atama 2 Daire Başkanı Uğur Yılmaz bir sunum gerçekleştirdi.

Kurban'ın mahiyeti ve önemi hakkında açıklamalarda bulunurken vekâletle kurban konusuna değinen Yılmaz, "Diyanet İşleri Başkanlığı mensupları olarak



bizlere büyük görev düşmektedir. Başta görevliler olarak bizler duyarlı olacağız ve halkımızın bu konuda daha bilinçli olması için çalışmalar yapacağız. Diyanet İşleri Başkanlığımızın ve vakfımızın, daha büyük ölçekte ülkemizin İslam coğrafyasında bütün mazlumlara, bütün mağdurlara el açması, gönlünü açması, yüreğini açması bizim İslam kardeşliğimizin en

somut göstergesidir. Kurban organizasyonu da bunlardan bir tanesi. İnşallah bu sene de geçmiş yıllarda olduğu gibi daha bereketli, daha güzel, daha fazla insana ulaşarak, daha fazla hayır dualar olarak milletimizin de önünü bu şekilde açmış olacağız." dedi.

Yılmaz, Bu yıl vekalet yoluyla kurban kesim bedellerini yurt içinde 5.950 TL, yurt dışında da 2.750 TL olarak belirlediklerini ifade etti. (Bülten Haber)





Vekaletle Kurban Tanıtım Standı Açıldı

Türkiye Diyanet Vakfı Fatsa Şubesi olarak vatandaşların kurban bağışlarını kabul etmek amacıyla "Vekaletle Kurban Organizasyonu Tanıtım ve Bağış Standı"nı Mustafa Kemal Paşa Meydan Sokakta (kavlan ağacı yanı) açtık. Vatandaşlarımızın vekaletle kurban bağışlarını gerek stantlarda gerekse Müftülüğümüzde almaya başladık.



“KURBANINI PAYLAŞ KARDEŞİNLE YAKINLAŞ”

Belediye Başkanı Recep Boyacıoğlu, kurban vekaletini verdi. Kazımkarabekir Belediye Başkanı Recep Boyacıoğlu, [Türkiye Diyanet Vakfının](#) "Kurbanını paylaş, kardeşinle yakınlaş" ana sloganı ile 149 ülkede vekaletle kurban kesme faaliyetine destek verdi.

İlçe Müftüsü Ramazan Demirci ve TDV Kazımkarabekir Şubesi görevlisi Talat Bozcu'nun hazır bulunduğu ziyarette, Belediye Başkanı Boyacıoğlu'na bağış makbuzu takdim edildi.

Haber Merkezi

KURBAN BAĞIŞINDA BULUNDU

Kâzımkarabekir İlçe Müftüsü Ramazan Demirci, **Türkiye Diyanet Vakfına** vekalet yoluyla kurban bağışında bulundu. Demirci, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ile **Türkiye Diyanet Vakfı** iş birliğinde, "Kurbanımı Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş" temasıyla sürdürülen vekaletle kurban organizasyonu kapsamında kurban

vekaletini **Türkiye Diyanet Vakfı** Kazımkarabekir Şubesine bağışladı. **Türkiye Diyanet Vakfının** vekaleten kurban konusunda çok önemli hizmetler verdiğini belirten İlçe Müftü Demirci, "**Türkiye Diyanet Vakfımız** kurbanlarımızı keserek etlerini ihtiyaç sahiplerine ulaştırmakta ve toplumlar

arasında gönül köprüleri oluşturarak kardeşlik duygularının pekişmesine katkı sağlamaktadır. Bu vesileyle tüm vatandaşlarımızı **Türkiye Diyanet Vakfımızın** kurban organizasyonu ile yaptığı kardeşlik çağrısına kurban bağışı yaparak destek olmaya davet ediyorum." ifadelerini kullandı. **Haber Merkezi**



İLÇE MÜFTÜSÜ DEMİRCİ, KURBAN BAĞIŞINDA BULUNDU

Kâzımkarabekir İlçe Müftüsü Ramazan Demirci, Türkiye Diyanet Vakfına vekalet yoluyla kurban bağışında bulundu.



Demirci, Diyanet İşleri Başkanlığı ile Türkiye Diyanet Vakfı iş birliğinde, "Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş" temasıyla sürdürülen vekaletle kurban organizasyonu kapsamında kurban vekaletini Türkiye Diyanet Vakfı Kazımkarabekir Şubesine bağışladı.

Türkiye Diyanet Vakfının vekaleten kurban konusunda çok önemli hizmetler verdiğini belirten İlçe Müftü Demirci, "Türkiye Diyanet Vakfımız kurbanlarımızı keserek etlerini ihtiyaç sahiplerine ulaştırmakta ve toplumlar arasında gönül köprüleri oluşturarak kardeşlik duygularının pekişmesine katkı sağlamaktadır.

Bu vesileyle tüm vatandaşlarımızı Türkiye Diyanet Vakfımızın kurban [S.2'de]



İLÇE MÜFTÜSÜ DEMİRCİ, KURBAN BAĞIŞINDA BULUNDU

Başarafi S.1'de organizasyonu ile yaptığı kardeşlik çağrısına kurban bağıışı yaparak

destek olmaya davet ediyorum." ifadelerini kullandı.

HABER:

Yasemin KÜÇÜKCİBİYYİK

Kurbanı Paylaş KARDEŞİNLE YAKINLAŞI

YURT İÇİ 5.950 TL

YURT DIŞI 2.750 TL

SON GÜN:

BANKALAR | **MÜFTÜLER**
27 Haziran 2023 | 28 Haziran 2023

ANLAŞMALI TÖM BANKALAR / PTT ŞUBELERİ / TDV ŞUBELERİ / İL VE İLÇE MÜFTÜLERİ

ONLINE BAĞIŞ | MOBİL UYGULAMA | ÇAĞRI MERKEZİ
bagis.tdv.org | TDV BAĞIŞ | +90 (312) 416 90 00



ŞAHİN: BU YIL DEPREMZEDE KARDEŞLERİMİZ İÇİN ÇALIŞALIM

2023 Yılı Vekâletle Kurban Organizasyonu Tanıtım Toplantısı yapıldı. Toplantıda konuşan **Diyaret İşleri Başkanlığı** Mushafları İnceleme ve Kıraat Kurulu Başkanı Dr. Hafız Osman Şahin, "Bu yıl asrın felaketini yaşayan Güneydoğu Anadolu bölgesinde ki depremzede kardeşlerimiz için çalışalım." dedi.5'TE





ŞAHİN: BU YIL DEPREMZEDE KARDEŞLERİMİZ İÇİN ÇALIŞALIM

2023 Yılı Vekâletle Kurban Organizasyonu Tanıtım Toplantısı yapıldı. Toplantıda konuşan **Diyabet İşleri Başkanlığı** Mushafı İnceleme ve Kıraat Kurulu Başkanı Dr. Hafız Osman Şahin, "Bu yıl asrın felaketini yaşayan Güneydoğu Anadolu bölgesinde ki depremde kardeşlerimiz için çalışalım." dedi.



Diyabet İşleri Başkanlığı ile **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) iş birliğinde sürdürülen "2023 Yılı Vekâletle Kurban Organizasyonu" kapsamında bilgilendirme toplantısı düzenledi. Kütahya il ve ilçe müftüleri, vaizler, şube müdürleri ve il merkezinde görev yapan din görevlilerinin katılımıyla gerçekleştirilen toplantı, Mushafı İnceleme Kurulu Üyesi Fatih Okumuş'un Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başladı. Programın açılış konuşmasını İl Müftüsü Hüseyin Demirtaş yaptı. Yardım faaliyetlerinde il ve ilçe müftülüklerinin büyük özveri gösterdiğini aktaran Demirtaş, bu yıl da aynı şekilde cami ve Kur'an kursu görevlilerinin özverili çalışmalar yapacağına inandığını belirtti.



"1993 YILINDA BU YANA VEKALETLE KURBAN KESİMİ YAPIYORUZ"

Kurban sunum videosunun ardından kürsüye gelen **Diyabet İşleri Başkanlığı** Mushafı İnceleme ve Kıraat Kurulu Başkanı Dr. Hafız Osman Şahin, **Türkiye Diyanet Vakfı**'nin **Diyabet İşleri Başkanlığı** ile birlikte 1993 yılından bu yana vekâlet yoluyla kurban kesim programı düzenlediğini bu kapsamda yurt içi ve yurt dışı programların devam ettiğini kaydetti. Şahin, yaşadığımız asrın felaketi sebebiyle bu sene yurt içi kurban bağışları için deprem bölgesine öncelik verileceğini ifade etti. Dr. Şahin, vekâletle kurban programının amacı, hedefi, kurbanın satın alınması, kurban fiyatlarının belirlenmesi, kurban bağışlarının kabulü, bağış yöntemleri, kesim ve dağıtım yapılacak ülke ve bölgelerin belirlenmesi, kurban kesimi ve dağıtımı esnasında dikkat edilmesi gereken hususlara değinerek organizasyonun her aşamasının titizlikle takip edildiğini söyledi.

"AYNI ÖZVERİYLE ÇALIŞACAĞINIZDAN ŞÜPHEMİZ YOK"

Kurban ibadetinde derin bir kulluk bilinci bulunduğunu belirten Dr. Şahin, **Diyabet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı**, kurban ibadetinin yerine getirilmesi hususunda rehberlik etme, toplumsal yardımlaşma ve dayanışmaya katkıda bulunma, yardıma muhtaç insanların yüzünü güldürerek onlara bayram sevinci yaşatma amaç ve hedefi ile var gücüyle çalıştığını hatırlattı. Dr. Şahin, "Her yıl olduğu gibi bu yıl da Kurban hizmetlerinde özverili ve gayretli bir şekilde çalışacağınızdan şüphemiz yok. Ama bu yıl asrın felaketini yaşayan Güneydoğu Anadolu bölgesinde ki depremde kardeşlerimiz için çalışalım. Her faaliyetimizde bizim yanımızda olan her bir personelimize ayrı ayrı teşekkür ediyorum." diye konuştu.

HABER MERKEZİ



MÜFTÜLÜK KURBAN VEKÂLETİ İÇİN STANDINI KURDU

Polatlı İlçe Müftülüğü, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın (TDV) ortaklaşa yürüttüğü "2023 Yılı Vekâlet Yoluyla Kurban Kesim Programı Tanıtımı için Polatlı Cumhuriyet Meydanında stant

kurarak kurban vekaleti vermek isteyen vatandaşlardan vekalet alıyor. Vekâlet Yoluyla Kurban Kesim standı arife gününe kadar saat 10.00-18.00 saatleri arasında Cumhuriyet Meydanında olacak.**2'de**





CİHANGERİ: VEKALET YOLU İLE BAĞIŞ YAPMAK İSTEYEN VATANDAŞLARIMIZI BEKLİYORUZ

Polatlı İlçe Müftülüğü Türkiye Diyanet Vakfı işbirliği ile Cumhuriyet Meydanına kurban bağış çadırı kurdu. Polatlı Müftüsü Hayri Cihangeri kurban bağışında bulunacak vatandaşlara teşekkür ederek vatandaşlarımızı gerek İlçe Müftülüğü gerekse Türkiye Diyanet Vakfını arayarak bilgi alabilirler "dedi. Polatlı Müftüsü Hayri Cihangeri " Polatlı müftülüğü ve TDV Polatlı şubemiz işbirliği içerisinde kurbanlarını vekaletle kestirmek isteyen vatandaşlarımıza tanıtım yapmak ve bağışlarını makbuz karşılığında almak üzere Cumhuriyet meydanında tanıtım ve bağış standı kuruldu. Standta her gün hocalarımızı gönüllülük esasına dayalı olarak hocalarımız görev yapmaktadır"dedi.

KURBAN VEKALET BEDELLERİ NE KADAR?

2023 yılı vekalet yoluyla kurban kesim bedeli Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından yurt içinde 5 bin 950 lira, yurt dışında 2 bin 750 lira olarak belirlendi.

CİHANGERİ: HER YIL RAKAMLARIMIZ ARTIYOR DAHA FAZLA KARDEŞİMİZE ULAŞIYORUZ

Polatlı İlçe Müftüsü Hayri Cihangeri, "Vekaletle Kurban bağış standımızı kurduk Bu stant vesilesiyle Diyanet İşleri Başkanlığımızın dünya çapında yapmış olduğu bu-



yük bir hizmetin kapısı olarak görüyoruz burayı. Her sene artan rakama ulaştı. İnşallah bu seneki beklentimiz daha fazlasını elde etmek. Buradaki maksadımız Diyanet İşleri Başkanlığımızın bu sene ki hedefi Dünya ölçeğinde 25 milyon insana ulaşmak. 25 milyon insanın sofrasına bir parça et koyabilmek. Bizim ibadetlerimizi, dualarımızı, sevgimizi ve muhabbetimizi ve selamımızı onların kapısına götürmek ve sofrasına koymak. Hepimiz bu hedef ve niyetle bu standımızı oluşturduk. 2023 yılı vekalet yoluyla kurban kesim bedelinin yurt içinde 5 bin 950 lira, yurt dışında 2

bin 750 lira olarak belirlendi. Şimdiden bağışta bulunacak olan vatandaşlarımıza çok teşekkür ediyoruz, Allah razı olsun bize destek veriyorlar. Arife gününe kadar hizmet edecek olan meslektaşlarıma, arkadaşlarıma başarılar diliyorum, teşekkür ediyorum." dedi. Hbr Aysun Yılmaz Benli





Kurban bağışı standı açıldı

Konya İl Müftülüğü ve TDV Konya Şubesi iş birliğiyle Konya İl Müftülüğü Ek Hizmet Binası önünde **Türkiye Diyanet Vakfı** Vekalet Yoluyla Kurban Kesim Organizasyonu tanıtım ve bağış standı açıldı. Tanıtım ve bağış standını ziyaret eden Konya İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge, "Kurbanını Paylaş Kardeşinle Yakınlaş" sloganıyla vekalet yoluyla kurban bağış kampanyasının başladığını söyleyerek vekalet yoluyla kurban bağışında bulunmak isteyen vatandaşlarımızın bağış standına, İl veya İlçe Müftülükleri ile TDV'nin internet sitesi üzerinden vekalet yoluyla kurban bağışı yapabileceklerini söyledi. •HABER MERKEZİ



KURBANINI PAYLAŞAN, DİN KARDEŞİYLE YAKINLAŞANLAR BU STANTTA BULUŞUYOR



Ahmet Gümüş

Ali Akçay

Simav Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Şubesinde vekâleten kurban bağışlarının kabul edilmesi devam ediyor. Simav İlçe Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı'nın (TDV) "Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş" sloganıyla Vekâletle Kurban Kesim Organizasyonu çalışmaları 2023 yılı için sürdürülüyor. Bu kapsamda Simav Müftülüğü görevlilerince şehrin Cumhuriyet Meydanı Nasuhağa Camiisi önünde oluşturulan stantta bağış kabulleri yapılıyor. Edinilen bilgilere göre yurt içi ve yurt dışı kurban kesim bağışlarının kesimleri yapıldıktan sonra Türkiye Diyanet Vakfı aracılığıyla yurt içinde başta depremzedelerimiz olmak üzere ihtiyaç sahiplerine, Kur'an Kursu ve öğrenci yurtlarında barınan öğrencilere, yurtdışında ise açlık, yoksulluk ve

çi çatışmaların yoğun olduğu dünyanın toplam 145 ülkesinde ihtiyaç sahiplerine ulaştırılacak. Simav Müftülüğü Çavdır Camisi Din Görevlisi Ahmet Akbaş'ın kurbanlık bağışı standında bağışları kabul ederken gazetemize verdiği bilgide, yurt dışı kurbanlık bağış bedelinin 2.750 TL, yurt içi kurbanlık bağış bedelinin de 5.950 TL olduğu öğrenilirken Simav'a bağlı Samat Köyünden 81 yaşındaki Ali Akçay, Kurban bağışında bulunan duyarlı vatandaşlardan birisi oldu. Simav Müftülüğü ve Diyanet Vakfı Simav Şubesi tarafından sürdürülen bağış kabullerinin 27 Haziran 2023 tarihine kadar bankalara, 28 Haziran 2023 tarihine kadar da Müftüklere ve oluşturulan stantlara makbuz karşılığı yapılabileceği bildirildi. (Mehmet Yalçın)



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

Vekaletle Kurban Programı tanıtım toplantıları düzenleniyor

<https://bartinmanset.com/haberler/vekaletle-kurban-anlatildi/10487>

<https://haberci.com.tr/kurban-toplantisi-yapildi/>

<https://www.btv.com.tr/haber/vekaletle-kurban-tanitim-toplantisi-duzenlendi-5406.html>

<https://www.yenigiresun.net/haber/15267342/vekaletle-kurban-tanitim-toplantisi-duzenlendi>

<https://www.muftulukhaberler.com/ankara-da-vekaletle-kurban-organizyonu-tanitim-toplantisi-gerceklestirdi-/27336/>

<https://www.gazetebirlik.com/haber/vekaletle-kurban-kesim-bedeli-yurt-icinde-5-bin-950-yurt-disinda-2-bin-750-lira-olarak-belirlendi-9567/>

2023 yılı vekaletle kurban bedelleri açıklandı

<https://www.kapaklibakis.com.tr/tdv-cerkezko-y-subesi-vekaletle-kurban-bagisi-topluyor>

2023 vekaletle kurban bağışları devam ediyor

<https://www.gazeteanadolu.com/kurban-bagisinda-bulundu/41512/>

<https://www.karamandauyanis.com/ilce-muftusu-demirci-kurban-bagisinda-bulundu/68727/>

Kur'an kursları yararına hayır çarşıları düzenlendi

<https://www.anadolugazetesi.com/kur-an-kursu-yararina-hayir-carsisi-duzenlendi-224148.html>

<https://www.gazetebakis.com.tr/kuran-kursu-yararina-hayir-carsisi-duzenlendi>

<https://www.ekovitrin.com/bilecik/bilecikte-vekaletle-kurban-organizasyonu-tanitim-toplantisi-h906700.html>

<https://www.diyanehaber.com.tr/hacilarda-kuran-kurslari-yararina-kermes-acildi>

Dünyaya açılan kapı Fatih Sultan Mehmet Anadolu İHL

<https://ispartasonhaber.com/dunyaya-acilan-kapi-memleketler-arasi-fatih-sultan-mehmet-anadolu-imamhatip-lisesi/>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	5.06.2023	08:52:08	LİDER TV	KURBAN BAĞIŞ BEDELLERİ AÇIKLANDI	GÜN BAŞLIYOR	00:02:50